
Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Малгобекского муниципального района муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля
25.10.2012 16:52

 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

  

МАЛГОБЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    

                                                                            
                                                                            
         

    

 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

 

  

от «___»____________2012 г.                                                   
                                  № ____            
                                                                
     

          

Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Малгобекского муниципального района муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля

  

 1 / 3



Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Малгобекского муниципального района муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля
25.10.2012 16:52

        

В соответствии со статьей 72  Земельного Кодекса Российской Федерации, Решения
Совета депутатов Малгобекского муниципального района «Об утверждении Положения
об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Малгобекского
муниципального района» от 04.03.2011 г. № 2/15-1 

  

 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  

 

  

1. Утвердить административный регламент исполнения администрацией Малгобекского
муниципального района муниципальной функции по осуществлению муниципального
земельного контроля на территории Малгобекского муниципального района согласно п
риложению
.

  

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования  в районной газете
"Народное Слово".

  

 

  

 

        

 2 / 3

garantf1://12024624.72/
#sub_1000
#sub_1000
garantf1://19349169.0/


Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Малгобекского муниципального района муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля
25.10.2012 16:52

       И.о. главы администрации 

Малгобекского муниципального района

  

Кузьгов К.М.

  
      

 

  

СКАЧАТЬ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

 3 / 3

images/docs/REGLAMENTY/ZEMELNIY_KONTROL.doc

